«Пöддельнöй»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Подъельск»

КЫВКÖРТÖД
проект
РЕШЕНИЕ

	от  апреля  2021 года
	                                 № IV-62/

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)
   О признании утратившим силу  решение  Совета СП «Подъельск» от 20 декабря  2019 года № IV-46/1 «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения  в муниципальном образовании сельского поселения «Подъельск»»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Подъельск», Совет сельского поселения «Подъельск»  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета СП «Подъельск» от 20 декабря 2019 года № IV-46/1  «Об  утверждении размера платы  за  наем  жилого помещения в муниципальном образовании  сельского поселения «Подъельск»»

 2. Настоящее решение вступает в силу, со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                        А. А. Цывунин